17-02-2024 20:32:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitar a reforma da faixa de pedestre na RUA DIMAS MOREIRA DE SÁ, CUSTÓDIO PEREIRA próximo ao
colégio integração, a mesma se justifica para trazer segurança para a população local por ser um local de grande fluxo
de pedestres.

Solicitamos a reforma da faixa de pedestres na RUA DIMAS MOREIRA DE SÁ, CUSTÓDIO PEREIRA
próximo ao colégio integração:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2020

RUA DIMAS MOREIRA DE SÁ, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-254, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: PRÓXIMO AO COLÉGIO INTEGRAÇÃO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 34624/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

Sala das Sessões, 14 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total